
1

УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ 

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ №  
м. Київ «    »________2026  р.

Про затвердження переможців конкурсу КПІ ім. Ігоря Сікорського в 
номінації «Молодий викладач-дослідник -2025»

На виконання рішення Вченої ради Національного технічного університету 
України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського», протокол № 
2 від 9 лютого 2026 р. відповідно до наказу від 30.12.2025 №НОД/1082/25 «Про 
проведення конкурсу на номінацію «Молодий викладач-дослідник» у 2025 році

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити список переможців конкурсу КПІ ім. Ігоря Сікорського в 
номінації «Молодий викладач-дослідник –2025» та  встановити нижчезазначеним 
науково-педагогічним працівникам — переможцям зазначеної номінації — 
надбавку за високі досягнення у праці у розмірі 20 відсотків посадового окладу 
строком на один рік з 01.01.2026 по 31.12.2026 за рахунок коштів загального та 
спеціального фондів.

№
п/п Прізвище, ім'я, по-батькові Факультет Кафедра Посада

1. Васильєв Георгій Степанович ХТФ ТЕХВ професор

2.
Владимирський Ігор 
Анатолійович

НН ІМЗ ім 
Є.О.Патона директор інституту

3. Вовк Ольга Миколаївна ФММ ЕК професор

4. Воробйова Вікторія Іванівна ХТФ ФХ завідувач кафедри

5. Галиш Віта Василівна ФАПІЕ ЕтаТРП доцент

6.
Громнадська Марина 
Олександрівна

ФБТ ПБТБ
старший викладач

7.
Данилейко Олександр 
Олександрович

НН ІМЗ ім 
Є.О.Патона

ЛТтаФТТ
асистент

8. Дергалюк Марта Олексіївна ФММ ЕіП доцент

9. Дерев'янко Денис Григорович ФЕА АЕ доцент

10. Зілінський Андрій Іванович НН ММІ ПГМ доцент



2

11. Кофанов Олексій Євгенович ФММ ПМ доцент

12. Кочура Юрій Петрович ФІОТ ОТ старший викладач

13.
Круглов Іван Олександрович НН ІМЗ ім 

Є.О.Патона
ФМТО

старший викладач

14. Мусієнко Андрій Петрович НН ІАТЕ ІПЗЕ професор

15. Мусієнко Ольга Станіславівна НН ММІ ДММ та ОМ старший викладач

16. Пешко Віталій Анатолійович НН ІАТЕ ТАЕ доцент

17.
Радовенчик Ярослав 
Вячеславович

ФАПІЕ ЕТРП
доцент

18. Струтинський Сергій Васильович НН ММІ ПГМ професор

19. Таран Владислав Ігорович ФІОТ ОТ старший викладач

20.
Тесля Сергій Юрійович НН ІМЗ ім 

Є.О.Патона
ВТМ та ПМ

асистент

21. Трофименко Олена Олексіївна ФММ ЕК професор

22. Трус Інна Миколаївна ФАПІЕ ЕтаТРП доцент

23. Ущаповський Дмитро Юрійович ХТФ ТЕХВ доцент

24. Яйлимова Ганна Олексіївна НН ФТІ ММАД доцент

2. Головному бухгалтеру Заїць К.М. здійснювати нарахування та 
виплату надбавки за високі досягнення у праці щомісячно за рахунок 
загального та спеціального фонду.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 
роботи  Стіренка С.Г.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



3

Проект вносить:
проректор з наукової роботи

Сергій СТІРЕНКО

ПОГОДЖЕНО:

Голова ВР Михайло ІЛЬЧЕНКО

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ

Головний бухгалтер Катерина ЗАЇЦЬ

Начальник ПФВ Марина БРОНИЦЬКА

Начальник ВК Лідія АНДРЕЙЧУК

Голова профкому Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Юрисконсульт

Виконавець: Анна СОБЕЦЬКА 
тел. 204-81-18 

Електронна копія:
1 загальний відділ
2 УБОЗ
3 ПФВ
4 відділ науково-інноваційного 

супроводу освітнього процесу
5 ВК

Підрозділи КПІ ім. Ігоря Сікорського:
НН ІЕЕ; НН ІМЗ ім.Є.О.Патона; НН ММІ; 
НН ІАТЕ; НН ФТІ; ФАПІЕ; ФІОТ; ФММ; 
ХТФ; ФЕА; ФБТ


